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Fingrid Oyj:n tarkoituksena on rakentaa uusi 400+110 kV voimajohto Vaalasta, Nuoju-
ankankaan sähköasemalta suunnitellulle uudelle Seitenjärven sähköasemalle Hyrynsal-
melle. Johtohankkeen pituus on noin 80 km, ja siitä kerrotaan tarkemmin alla mainituissa
tilaisuuksissa, joissa myös esitellään johtoaluepiirrokset sekä tarkempi kartta.

teella perustetaan pysyvä käyttöoikeus johdon pystyttämiseksi ja pitämiseksi johtoauke-
alla kiinteän omaisuuden ja erityisten oikeuksien lunastuksesta annetussa laissa
(29.7.1977/603) säädetyllä tavalla.

Kuulutus koskee johtoa Nuojuankangas - Seitenjärvi 400/110 kV

Kunnat: Vaala, Paltamo, Puolanka, Ristijärvi ja Hyrynsalmi

Sanotun lain 8 a §:n mukainen kuuleminen järjestetään kokouksissa, jotka pide-
tään

Puolangalla: maanantaina 8. päivänä kesäkuuta 2026 klo 15
paikka kunnanviraston valtuustosali
käyntiosoite Maaherrankatu 7

Ristijärvellä: maanantaina 8. päivänä kesäkuuta 2026 klo 18.30
paikka Kylätalo Pyrylä
käyntiosoite Verkkotie 11

Vaalassa: tiistaina 9. päivänä kesäkuuta 2026 klo 10
paikka kunnanviraston valtuustosali
käyntiosoite Vaalantie 16

Kuulemiskokoukset on ensisijaisesti suunnattu niille maanomistajille, jotka eivät
ole tehneet tai halua tehdä ennakkosopimusta johdon sijoittumisesta kiinteistöl-
leen. Tilaisuudessa varataan kiinteän omaisuuden omistajille ja käyttöoikeuden halti-
joille, joiden etua tai oikeutta asia koskee, mahdollisuus lausua mielipiteensä hank-
keesta. Kuultavalle, joka haluaa liittää kirjallisen lausumansa pöytäkirjaan, varataan sii-
hen mahdollisuus kokouksessa tai jos hän sitä vaatii, kokouksen jälkeen määräajassa,
joka on 30 vuorokautta kuulemiskokouksen päättymisestä. Kokouksessa ei käsitellä kor-
vausasioita.

Kuulutus on asetettu nähtäville yllä mainittujen kuntien verkkosivuille 11.5.-9.6.2026 vä-
liseksi ajaksi. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuk-
sen julkaisemisajankohdasta.

Helsingissä 8. päivänä toukokuuta 2026
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